משרד מנכ"ל המועצה

טלפון: 04-9539206, פקס: 04-9533856

כ"ה אדר תשע"ב
19 מרץ 2012

פרוטוקול מדיון מליאת המועצה מס' 12-3 {34} מתאריך י' באדר תשע"ב - 4.03.2012

משתתפים: דוד אריאלי - יו"ר

עמית אבני

נאוה סבר

אבי בן-יוסף

שלמה מושיץ

שמואל שמחון

מנחם גילה

אריה סוזין { הגיע בשעה 19:00 }

חסרים: ניקול דרזנר { באבל }

דוד גבאי { התנצל }

דוד חורש { התנצל }